АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными
постановлением администрации города Югорска от 07.06.2022 № 1178-п, на
основании заключения по результатам общественных обсуждений от
09.06.2025 № 9:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Троя»
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства, расположенного на
земельном участке с кадастровым номером 86:22:0003002:3487 по адресу:
628260, Российская Федерация, Ханты – Мансийский автономный округ –
Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Агиришская, 7а,

- максимальный процент застройки в границах земельного участка –
80%,

- минимальные отступы от границ земельного участка в целях
определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,
за пределами которых запрещено строительство зданий, строений,
сооружений - 1 метр.

от 10.06.2025 № 1038-13-п

2
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной
собственности и градостроительства администрации города Югорска,
главного архитектора Некрасову А.К.

Исполняющийобязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFEВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова